Estado de Santa Catarrna Página I de I

Município de Riqueza

DECRETO N." 4753/2023, DE 18/09/2023.

"Àdjudica ê Homologta a Licitação no.
t6O3/2023, realizada pela Tomada de Preços
no. L3/2023 emitida em 09/08/2023, tendo
como objeto a Contratação de êmpresa para
execução de Projeto de Reforma e Adequação
do Sistema de Prevenção e Combate a Incên-
dio Saída de Emergência, de acordo com
projeto, memoriais e orçamento anexo ao
edital'r.

LEANDRO iIOSÉ AIJBA, Pref eito em Exercicio
de Riqueza, Estado de Santa Catarina, rro
uso de suas at.ribuiçÕes previstas e auLo-
rizadas no Inciso VII do artigo 64 da Lei
Orgânica do Municipio e pela Lei Federal-
n. o 8666/93 consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação real,izada pela To-
mada de Preços no 13/2023 de 09/08/2023 tendo como vencedora a em-
presa abaixo mencionada:

Nome do
Proponêntê Itêm Produto/Serviço Qtde. Vlr. Unit Total

Item

M]CHtrL CA_
CADOR

1

Contratação de empresa para execu-
Ção de Projeto de Reforma e Ade-
quação do Sistema de Prevenção e

Combate a Incêndio - Saida de
trmergência, de acordo com projeto,
memoriai.s e orçamento anexo ao
edital.

l-,00 30 .'7 22,13 30 .122 ,73

Eornecedor fotal Gera1
MICHEL CACADOR 30 ,122 , L3

Art-. 2" . Ilste Decret.o enLra em vigor na da1-a
efeitos a partir de lB/09/2023, revogadas as
rio.

de sua pub1icação, com
di-sposições em cont-rá-

Rique za/SC, lB / 09 /2023.

,/a^r"úro /',$
Léandro José'JALbá

Prefeito em Exercício
//

ct^u#ür cecato
Secretário Municipal de Transportes.

Obras e Serviços Públ-icos

Registro informatizado nesta data
Municipio de Rlqueza/SC, lB/09/2023.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br